
Stránka 1 z 10 

Číslo smlouvy objednatele:  Číslo smlouvy dodavatele: 1124/2024 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

obec: Obec Drahelčice 

sídlo: Na Návsi 25, 252 19 Drahelčice 

IČO: 00233200 

DIČ: CZ00233200 

jednající prostřednictvím: Ing. Petra Duraňová, starostka 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

společnost: P&O Services s.r.o. 

sídlo: Ječná 243/39a, 120 00 Praha 2 

IČO: 04581849 

DIČ: CZ04581849 

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou (oddíl, 

vložka) C 249287. 

číslo účtu: 293380245/0300 

bankovní spojení: ČSOB a.s. 

jednající prostřednictvím:  Jakuba Martínka, jednatele 

na straně druhé jakožto dodavatelem (dále jen „dodavatel“) 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Dodavatel byl vybrán na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), aby se stal dodavatelem veřejné 

zakázky na dodávky s názvem „Přístavba školky – mobiliář“ (dále jen „zakázka“). 

2. Vybrané pojmy užívané v této smlouvě jsou vymezeny následovně: 

 Objednatelem je zadavatel zakázky po uzavření kupní smlouvy na plnění zakázky. 

 Dodavatelem je uchazeč po uzavření kupní smlouvy na plnění zakázky. 



KUPNÍ SMLOUVA 

 

Název projektu: „Přístavba školky – mobiliář“ 

Stránka 2 z 10 

 Položkovým rozpočtem je dodavatelem oceněný soupis dodávek, v němž jsou dodavatelem 

uvedeny jednotkové ceny u všech položek dodávek a jejich celkové ceny pro zadavatelem 

vymezené množství. 

3. Dodavatel se zavazuje pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek dále uvedených 

v této smlouvě řádně zrealizovat dodávku podle této smlouvy a v souladu s dokumenty, které tvoří 

přílohy této smlouvy. Objednatel se zavazuje dodávku bez vad převzít a zaplatit dodavateli cenu za 

uskutečněnou dodávku sjednanou v této smlouvě. 

II. 

Předmět dodávky a místo plnění 

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele zrealizovat dodávky veřejné zakázky 

„Přístavba školky – mobiliář“, (dále jen „dodávka“).  

2. Předmětem plnění zakázky je dodávka mobiliáře do objektu přístavby mateřské školy. Předmět plnění 

zakázky je definován soupisem dodávek podle technické specifikace, který tvoří přílohu č. 1 této 

smlouvy. 

3. Místo plnění:  

Obec Drahelčice, přístavba nové třidy školky ZŠ a MŠ Na Statku. 

4. Jednotlivé položky předmětu dodávky musí splňovat požadavky dané aktuální platnou legislativou pro 

dané výrobky. 

5. Veškeré změny oproti specifikaci je dodavatel oprávněn provést pouze po jejich předchozím písemném 

odsouhlasení zástupcem objednatele ve věcech technických.  

6. Veškeré změny, doplňky nebo rozšíření předmětu dodávky musí být vždy před jejich realizací písemně 

odsouhlaseny zástupcem objednatele ve věcech smluvních, vč. jejich ocenění. 

7. Vyloučeny jsou změny či úpravy ceny díla, které jsou v rozporu s příslušnými ustanoveními ZZVZ 

(zejm. § 222 ZZVZ), zejména takové, na základě, kterých by mohlo dojít k podstatné změně práv a 

povinností vyplývajících ze smlouvy. 

III. 

Prohlášení dodavatele 

1. Dodavatel prohlašuje, že se před podpisem této kupní smlouvy podrobně seznámil s obsahem této 

smlouvy a se všemi dokumenty tvořícími přílohy této smlouvy. Současně dodavatel prohlašuje, že 

správně vyhodnotil a ocenil veškeré položky rozpočtu.  

2. Dodavatel dále prohlašuje, že v ceně dodávky dle čl. IV. této Smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady, 

které jsou nutné ke kompletní realizaci dodávky. Dodavatel se zavazuje odevzdat objednateli dodávku 

ve smluveném množství, jakosti, provedení, termínu a za stanovenou kupní cenu. 



KUPNÍ SMLOUVA 

 

Název projektu: „Přístavba školky – mobiliář“ 

Stránka 3 z 10 

IV. 

Cena dodávky 

1. Cena dodávky je stanovena na základě oceněného soupisu dodávek (rozpočtu), který je nedílnou 

součástí a přílohou č. 1 této smlouvy a ze kterého vyplývá, že se zaručuje jeho úplnost a považuje se 

mezi smluvními stranami za závazný. 

2. Objednatel se zavazuje, že za dodávku dle čl. II. této smlouvy uhradí dodavateli nejvýše přípustnou 

cenu ve výši: 

Celková cena bez DPH: 899 895,04, - Kč 

DPH z celkové ceny: 188 977,96, - Kč 

Celková cena včetně DPH: 1 088 873, -Kč  

 

3. Celková cena je stanovena na podkladě cenové nabídky dodavatele ze dne 18.11.2024, cena je 

stanovena dle oceněného soupisu dodávek předmětu veřejné zakázky „Přístavba školky – mobiliář“ a 

je přílohou a součástí této kupní smlouvy. 

4. Celková cena je konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele, včetně všech 

poplatků, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace, platební podmínky), po celou dobu plnění 

smlouvy až do úplného zaplacení ceny. 

5. Celková cena dodávky obsahuje veškeré náklady a zisk dodavatele nezbytné k řádné a včasné realizaci 

dodávky.  

6. Celkovou cenu je možno navýšit pouze pokud dojde ke změně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ovlivňující výši DPH. 

V. 

Platební podmínky 

1. Objednatel neposkytuje dodavateli zálohy. 

2. Objednatel je povinen zaplatit dodavateli smluvní cenu bezhotovostním převodem na účet dodavatele 

uvedený v záhlaví této smlouvy, na základě dodavatelem vystavené faktury. 

3. Objednatel uhradí dodavateli oprávněně vystavené faktury (viz odst. 4 tohoto článku). 

4. Dodavatel je oprávněn vystavit faktury s frekvencí maximálně jedenkrát měsíčně. Přílohou každé 

faktury musí být zjišťovací protokol (soupis provedených dodávek) dokladující oprávněnost 

fakturované částky, potvrzený zástupcem objednatele ve věcech technických, resp. technický dozor 

investora. Součástí konečné faktury musí být navíc protokol o předání a převzetí zakázky bez vad a 

nedodělků včetně informace o bezchybném funkčním provozu dodávky. 

5. Faktura dodavatele bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., 



KUPNÍ SMLOUVA 

 

Název projektu: „Přístavba školky – mobiliář“ 

Stránka 4 z 10 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude vystavena až po předání a převzetí předmětu 

dodávky bez vad. 

6. Na každé faktuře musí být uvedena identifikace projektu, tj. název projektu: „Přístavba školky – 

mobiliář“. 

7. Splatnost faktury oprávněně vystavené dodavatelem je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení 

daňového dokladu – faktury, za podmínky jejího řádného vystavení v souladu s touto smlouvou 

a zákonnými normami, a to doručovanou na doručovací adresu objednatele uvedenou v záhlaví této 

smlouvy. Dodavatel se zavazuje fakturu doručit poštou jako doporučenou zásilku. V pochybnostech 

s doručením se má za to, že faktura byla doručena třetí den po prokazatelném odeslání. 

8. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat náležitosti dle tohoto článku, je objednatel 

oprávněn ji vrátit dodavateli k doplnění. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 

opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 

Lhůta splatnosti faktury běží znovu ode dne prokazatelného doručení oprávněného dokladu objednateli. 

9. Dodavatel je povinen fakturu odeslat objednateli datovou zprávou, příp. doporučeně, a to bez odkladu 

po datu jejího vystavení. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn bez zbytečného odkladu 

vrátit dodavateli k opravení nebo novému vyhotovení fakturu, která bude objednateli doručena později 

než 7. den po datu jejího vystavení. Taková faktura bude považována za vadnou, z jejího doručení 

nevzniká nárok na platbu a jejím doručením nezačíná běžet lhůta splatnosti. 

10. Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na účet 

dodavatele. 

VI. 

Doba plnění 

1. Plnění zakázky bude zahájeno ihned po kolaudačním řízení.  

Předpokládaný termín plnění je v týdnu od 13.1. – 30.1.2025. 

2. K plnění zakázky (resp. k dodávce na místo plnění) bude dodavatel vyzván písemnou výzvou. Výzva 

bude pro každý objekt zvlášť.  

VII. 

Podmínky realizace dodávky 

1. Dodavatel je povinen zajistit řádné vytřídění a odvoz odpadů vzniklých při provádění zakázky 

k recyklaci či uložení a likvidaci. 

2. Dodavatel je povinen při realizaci dodávky dodržovat veškeré relevantní zákony a jejich prováděcí 

vyhlášky ČSN, technologické, bezpečnostní a hygienické předpisy, které se týkají jeho činnosti, 

zejména předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, o zaměstnanosti, ochraně životního 

prostředí a nakládání s odpady. Pokud porušením těchto předpisů vznikne objednateli či třetím osobám 

jakákoliv škoda, nese vzniklou škodu, jakož i veškeré další náklady dodavatel. 



KUPNÍ SMLOUVA 

 

Název projektu: „Přístavba školky – mobiliář“ 

Stránka 5 z 10 

3. Dodavatel je při činnosti dle této smlouvy povinen důsledně dodržovat právní předpisy 

o zaměstnanosti, zejména zákon č. 435/2004 Sb. (o zaměstnanosti) v platném znění. Dodavatel se 

zavazuje svoji činnost provádět s ohledem na ostatní ustanovení této smlouvy svými zaměstnanci 

v řádném pracovním poměru, prostřednictvím jiného zaměstnavatele, popř. jiným způsobem v souladu 

s výše uvedeným zákonem, ostatními právními předpisy a stanovisky MPSV ČR a MF ČR.  

4. Pokud činností dodavatele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu 

opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo jiných norem 

nebo vyplývajících z této smlouvy, je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit 

a není-li to možné, tak prokázanou škodu finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 

dodavatel. 

5. Dodavatel se zavazuje k převzetí závazku případného vrácení finančních prostředků a finančního 

postihu vzniklých objednateli vůči poskytovateli grantových či dotačních titulů z důvodu prokazatelně 

způsobených na straně dodavatele (např. formou náhrady škody, snížení ve smlouvě stanovené ceny 

plnění a/nebo smluvní pokuty). 

VIII. 

Předání a převzetí předmětu dodávky 

1. Objednatel se zavazuje předmět dodávky bez vad od dodavatele převzít. Dokladem o převzetí bude 

dodavatelem i objednatelem potvrzený dodací list, příp. předávací protokol. Dodavatel může předmět 

dodávky předat najednou jako celek, či i po dílčích částech. 

2. Místem předání a převzetí je místo plnění dle čl. II., odst. 3 této smlouvy. 

3. Dodavatel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení dokumenty, požadované platnou 

legislativou pro dodané výrobky (zejm. dokumenty shody apod.) 

IX. 

Nebezpečí škody na předmětu dodávky  

1. Nebezpečí škody na předmětu dodávky nese po celou dobu realizace dodavatel. Nebezpečí škody na 

předmětu dodávky přechází na objednatele okamžikem protokolárního předání předmětu dodávky 

objednateli. 

2. Škodou se rozumí rovněž neposkytnutí finančních prostředků (či uložení finančního postihu) objednateli 

ze strany poskytovatele grantových či dotačních titulů z důvodů prokazatelně způsobených 

dodavatelem porušením jeho smluvních povinností. Dodavatel je povinen takovou škodu objednateli 

uhradit. 



KUPNÍ SMLOUVA 

 

Název projektu: „Přístavba školky – mobiliář“ 

Stránka 6 z 10 

X. 

Vlastnické právo k předmětu dodávky 

1. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu dodávky okamžikem jejího protokolárního převzetí, tj. 

oboustranným podpisem dodacího listu, příp. předávacího protokolu. 

XI. 

Sankce a smluvní pokuty 

1. Výše sankce za nesplnění termínů plnění dle čl. VI. odst. 2 této smlouvy je stanovena na 0,01 % 

z celkové ceny dodávky za každý i započatý den prodlení. Pro určení výše smluvní pokuty je rozhodná 

cena v Kč bez DPH. 

2. Výše sankce za nesplnění termínu plnění dle článku XIII. odst. 3 je stanovena na 500 Kč za každý 

jeden pracovní den prodlení. 

3. Objednatel je povinen zaplatit dodavateli za prodlení s placením účtovaných částek úrok z prodlení ve 

výši stanovené předpisy práva občanského (zejména pak prováděcími předpisy k občanskému 

zákoníku), nejméně však 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

4. Pokud objednateli vznikne nárok na uplatnění smluvní pokuty vůči dodavateli dle této smlouvy, je 

oprávněn jednostranně započíst celou smluvní pokutu na jakoukoliv splatnou fakturu dodavatele, 

a dodavatel podpisem této smlouvy s tímto výslovně souhlasí. 

5. Uhrazením smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši. 

XII. 

Odpovědnost za vady předmětu dodávky 

1. Má-li dodávka při předání vadu, zakládá to povinnosti dodavatele z vadného plnění. Po této době, tj. 

po předání a převzetí předmětu dodávky, má objednatel práva z vadného plnění, jde-li o vadu 

uplatněnou v záruční době. 

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn uplatňovat veškeré nároky z vad předmětu 

dodávky po dodavateli a dodavatel se zavazuje tyto nároky řešit a plnit závazky z nich vyplývající.  

 

XIII. 

Záruční podmínky 

1. Dodavatel poskytuje záruku za jakost a bezvadnost předmětu dodávky po dobu dvacet čtyři měsíců. 

Zárukou za jakost zboží přejímá dodavatel závazek, že dodané zboží bude po stanovenou dobu 

způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti. 



KUPNÍ SMLOUVA 

 

Název projektu: „Přístavba školky – mobiliář“ 

Stránka 7 z 10 

2. Záruční doba začíná běžet okamžikem protokolárního převzetí předmětu dodávky, tj. oboustranným 

podpisem dodacího listu, příp. předávacího protokolu. Předmět dodávky musí v záruční době splňovat 

požadavky na kvalitu určené výchozími podklady a obecně platnými předpisy a normami. Jestliže 

předmět dodávky tyto požadavky nesplňuje, je taková odchylka kvality považována za vadu 

a dodavatel je povinen ji v přiměřené lhůtě a na vlastní náklady odstranit. 

3. Záruční servis bude probíhat v místě plnění kupní smlouvy tak, že dodavatel nejpozději do 3 

následujících pracovních dnů ode dne obdržení oznámení objednatele o vadách předmětu plnění 

reklamované vady v místě plnění prověří a navrhne způsob jejich odstranění. Termín odstranění 

záručních vad bude nejdéle 10 pracovních dnů ode dne prověření vady dodavatelem, nedohodnou-li 

se smluvní strany jinak. 

4. Vady zboží, které se projeví během záruční doby (dále jen „vady zboží v záruce“) uplatňuje přejímající 

zboží u dodavatele bezodkladně po jejich zjištění prostřednictvím datové zprávy nebo e-mailu, a to do 

datové schránky dodavatele: tswcgqw nebo e-mail: info@printoffice.cz. 

5. V případě, že vada nebude v uvedené lhůtě odstraněna, je dodavatel povinen poskytnout ve stejné 

lhůtě náhradní zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech, jež je objednatel oprávněn 

užívat až do doby provedení odstranění vady a předání opraveného zboží objednateli. Při předání 

opraveného zboží objednateli bude podepsán „Protokol o odstranění vady a předání zboží“. Vyměněné 

vadné díly přejdou do vlastnictví dodavatele. 

6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

XIV. 

Oprávněné osoby 

1. Zástupci pro věci smluvní: 

Za objednatele: Ing. Petra Duraňová, starostka 

Za dodavatele: Jakub Martínek, jednatel 

Tito uvedení zástupci jsou oprávněni sjednat změnu smlouvy. 

Zástupci pro věci technické: 

Za objednatele: Ing. Milena Librová, projektový manažer 

Za dodavatele: Lumír Štrobach, obchodní manažer 

2. Zástupci smluvních stran pro věci technické jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických 

a nejsou oprávněni sjednat změnu smlouvy, nejsou-li současně statutárními zástupci smluvních stran. 



KUPNÍ SMLOUVA 

 

Název projektu: „Přístavba školky – mobiliář“ 

Stránka 8 z 10 

XV. 

Změny a ukončení smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými zástupci 

podepsaných dodatků. Všechny dodatky, které budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou 

nedílnou součástí smlouvy. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti, bránící řádnému plnění závazku vyplývajícího z této 

smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 

pro věci smluvní. 

3. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit písemným oznámením doručeným druhé 

smluvní straně v případech stanovených touto smlouvou a/nebo obecně závaznými právními předpisy. 

Kromě jiných důvodů stanovených touto smlouvou mohou obě smluvní strany od smlouvy odstoupit 

zejména tehdy, pokud některá ze smluvních stran podstatným způsobem poruší smluvní podmínky. 

4. Za podstatné porušení smluvních podmínek ze strany dodavatele se pro účely této smlouvy rozumí 

zejména, pokud dodavatel poruší některou ze svých povinností stanovenou v této smlouvě nebo 

přílohách a nápravu nesjedná ani v přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu objednatel písemně stanoví 

samostatným dopisem. 

5. Náklady spojené s odstoupením od smlouvy nese ta strana, která porušila smluvní podmínky. 

6. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok objednatele na uplatnění náhrady škody a zaplacení sankcí 

(včetně smluvních pokut) podle této smlouvy. 

XVI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z toho ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž jeden 

obdrží objednatel a jeden zhotovitel, a v jednom elektronickém stejnopisu podepsaném elektronickými 

podpisy osob k tomu pověřených oběma smluvními stranami. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s celým 

obsahem smlouvy souhlasí.  

3. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací předmětu dodávky, vč. 

účetních dokladů min. do konce roku 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta 

delší, musí být dodržena tato delší lhůta. 

4. Dodavatel se zavazuje minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované informace 

a dokumentaci související s realizací předmětu dodávky zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 

orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 

úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 

vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 

poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 



KUPNÍ SMLOUVA 

 

Název projektu: „Přístavba školky – mobiliář“ 

Stránka 9 z 10 

5. Dodavatel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu objednatele svá práva 

a závazky vyplývající z této smlouvy na třetí subjekt. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy 

přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně 

informovat o změně údajů uvedených na 1. straně této smlouvy. 

6. Jakékoliv rozpory a neshody ohledně vzájemných vztahů, práv, povinností a nároků, vyplývajících 

z této kupní smlouvy, se účastníci budou snažit řešit smírně dvoustrannými jednáními. V případě, že 

tato jednání nepovedou ke smírnému vyřešení rozporů a neshod, budou řešeny soudem, který je 

místně příslušný sídlu objednatele. 

7. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit 

právním řádem České republiky. 

8. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím a výslovně souhlasí se zveřejněním celého znění smlouvy včetně 

všech jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a dalších 

nezbytně nutných dokumentů na profilu objednatele, a to v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

9. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník). 

10. Text smlouvy, v případě rozporu, má přednost před přílohami. 

11. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

12. Tato smlouva byla schválena na zastupitelstvu obce Drahelčice, dne 28.11.2024, č. usnesení: UZ-156-

11/24, kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné zakázky. 

 

XVII. 

PŘÍLOHY SMLOUVY 

Příloha č. 1 Oceněný soupis dodávek  

  

 

V Drahelčicích dne  V Praze dne 

Objednatel: Dodavatel: 

……………………………………………… ……………………………………………… 

Jakub 
Martínek

Digitálně 
podepsal Jakub 
Martínek 
Datum: 
2024.12.02 
08:03:45 +01'00'



KUPNÍ SMLOUVA 

 

Název projektu: „Přístavba školky – mobiliář“ 

Stránka 10 z 10 

 



Název zakázky: PŘÍSTAVBA ŠKOLKY - MOBILIÁŘ 

Pořadové 
č.

Popis položky
Množ-

ství
Jednot

ka
Cena/ks vč. 

DPH
Cena celkem bez DPH % DPH cena celkem včetně DPH

1

Dekorace na zeď, např. strom vrba , rozměry*: šíře 
180 x výška 180 cm, materiál: MDF/HDF 
deska/fomaplan 5/10mm dekorativní prvky: 
buková překližka/nebo kovové dráty, fomaplan

1 ks 23980 19 818,18 21% 23 980,00 

2

Dekorace na zeď, samostatná nebo doplněk k 
prvku pořadové číslo 1, např. rybník, rozměry*: šíře 
115 x výška 35 cm, materiál:  MDF/HDF 
deska/fomaplan 5/10mm dekorativní prvky: 
buková překližkaa/nebo kovové dráty, fomaplan

1 ks 3800 3 140,50 21% 3 800,00 

4

Korková nástěnka s dekorativními prvky, 
rozměry**: šíře 80 x výška 120 cm, korek šíře 60 x 
výška 95 cm, materiál: barevně lakovaná MDF/HDF 
deska/fomaplan 5/10mm dekorativní prvky: 
buková překližkaa/nebo fomaplan

1 ks 9980 8 247,93 21% 9 980,00 

5

Dekorace na zeď, např. rybka/voda   Rozměry*: 
šíře 80 x výška 60 cm.  Materiál: Fomaplan 5mm,  
Pozn. k prvkům pořadové číslo 5 až 8: u každého z 
prvků musí jít o unikátní motiv

1 ks 6890 5 694,21 21% 6 890,00 

6
Dekorace na zeď, např. vážka  Rozměry*: šíře 100 x 
výška 50 cm    Materiál: Fomaplan 5mm

1 ks 10900 9 008,26 21% 10 900,00 

7

Dekorace na zeď, např. Brouček. Rozměry*: šíře 40 
x výška 25 cm.  Materiál:Fomaplan 5mm. Pozn. k 
prvkům pořadové číslo 5 až 8: u každého z prvků 
musí jít o unikátní motiv.

1 ks 2980 2 462,81 21% 2 980,00 

8

Dekorace na zeď, např. List, rákos. Rozměry*: šíře 
25 x výška 50 cm.  Materiál: Fomaplast 5 mm. 
Pozn. k prvkům pořadové číslo 5 až 8: u každého z 
prvků musí jít o unikátní motiv

3 ks 2950 7 314,05 21% 8 850,00 

ŠATNA DĚTI 102

9

Značkovník s dekorací, např. žabička, Rozměry**: 
šíře 60 x výška 80 cm Materiál:  
MDF/HDF/Fomaplan, plastové rámečky na jméno.

1 ks 9995 8 260,33 21% 9 995,00 

10

Korková nástěnka s dekorací, např.Květ blatouchy                        
Rozměry**: šířka 120 x výška 80 cm                            
Materiál: MDF/HDF/Fomaplan, případné další 
dekorativní prvky: buková překližka 6 mm, 
jemnozrnný korek- síla alespoň 6 mm

1 ks 9690 8 008,26 21% 9 690,00 

11

Korková nástěnka s dekorací, např. Slunce, duha, 
rozměry**: šířka120 x výška 80 cm. Materiál:MDF 
deska 10 mm/HDF/Foamaplan, případné další 
dekorativní prvky: buková překližka, jemnozrnný 
korek- síla alespoň 6 mm

1 ks 22450 18 553,72 21% 22 450,00 



12

Šatní blok s místem pro sezení, prostorem pro 
odkládání obuvi a horní policí- 1 místo. Rozměry**:  
š. 25-28 cm (dle zaměření - rozměry musí 
vyhovovat pro instalaci do místnosti šatna  hl. 38 x 
výška 130 cm. Materiál: barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), věšáky kovové, barevné.

24 ks 2995 59 404,96 21% 71 880,00 

13

Provázková nástěnka se sítí s dekorací, např. 
příroda    Rozměry jednoho kusu*: šíře 30 x výška 
75 cm, součástí prvek sestává ze dvou kusů a 
materiál:MDF/HDF deska/fomaplan 5/10mm 
dekorativní prvky: buková překližka/nebo kovové 
dráty, fomaplan a materiálu na provázkovou 
osnovu pro instalaci obrázků                                            

2 ks 12350 20 413,22 21% 24 700,00 

Umývárna, WC dětí 103

15

Koupelnový věšák -  sanitární pojízdná příčka, 
Materiál: lamino deska 18 mm  Hrana ABS, **šíře 
75cm výška 105 cm, hl.40cm,pojízdný s kolečky, 
dekorativní prvky Foamaplan , věšáky kovovové 
barevné nutno sladit s obklady koupelny            

2 ks 15285 25 264,46 21% 30 570,00 

17

Kulaté zrcadlo v barevném rámu                     
Rozměry: průměr 38 cm.  Materiál rámu: lamino 
deska 18 mm, zrcadlo s bezpečnostní fólií.

5 ks 2590 10 702,48 21% 12 950,00 

18

Dekorace na zeď, např. Vodník                                                
Rozměry*: šíře 65 x výška 65 cm     materiál: 
barevně lakovaná MDF/HDF deska/fomaplan 
5/10mm dekorativní prvky: buková překližka/nebo 
kovové dráty, fomaplan a/nebo barevné kovové 
dráty.   Pozn. k prvkům pořadové číslo 18 až 19: u 
každého z prvků musí jít o unikátní motiv

1 ks 7580 6 264,46 21% 7 580,00 

19

Dekorace na zeď, např. Vážka. Rozměry*: šíře 45 x 
výška 40 cm  materiál: barevně lakovaná MDF/HDF 
deska/fomaplan 5/10mm dekorativní prvky: 
buková překližka/nebo kovové dráty, 

1 ks 3750 3 099,17 21% 3 750,00 

20

Dělicí příčka mezi WC s dekorací                                                                             
Rozměry**: šíře 60  x výška 100 cm               
Materiál: základem barevné lamino o síle 18 mm (2 
mm ABS hrana), dekorativní prvky fomapan/HDF

4 ks 6520 21 553,72 21% 26 080,00 

21

Dekorace na zeď, např. Rybka  leknín      
Rozměry**: šíře 120 x výška 40 cm. materiál: 
MDF/HDF deska/fomaplan 5/10mm dekorativní 
prvky

1 ks 6960 5 752,07 21% 6 960,00 

HERNA DĚTÍ TŘÍDA

22

Skříňka na výtvarnou výchovu, alespoň 3 police a 
dvě plnovýsuvné zásuvky. Rozměry**: šíře 100 x 
výška 130 x hl. 40 cm      Materiál: základem 
barevné lamino o síle 18 mm (2 mm ABS hrana), 
dekorace fomaplan/MDF/HPF , úchytky kovové, 
barevné.

1 ks 18990 15 694,21 21% 18 990,00 



23

Pojízdný stolek na pitný režim, alespoň 3 police                                    
Rozměry**: šíře 100 x výška 80 x hl. 40 cm      
Materiál: barevné lamino o síle 18 mm (2 mm ABS 
hrana), 2 kolečka s brzdou. 

1 ks 9590 7 925,62 21% 9 590,00 

24

Nástěnné hodiny s dětským motivem                                  
Rozměry**: šíře 35x výška 45 cm                   
Materiál: Fomaplan, Hodiny plastové, analogové.

1 ks 4990 4 123,97 21% 4 990,00 

25

Magnetická tabule s dekorací, např. Domečky                                            
Rozměry**: šíře 120 x výška 130 cm , magnetická 
tabule 120 x 90  cm. Materiál dekorace: Fomaplan 
5mm/MDF/HDF/HPL, magnetická tabule v 
hliníkovém rámu. 

1 ks 10880 8 991,74 21% 10 880,00 

26

Otevřená policová skříňka, alespoň 3 police, plus 
dvě police bílé na kelímky, rozměry**: šíře 120 x 
výška 60 x hl. 20 cm, kelímkové police kotveny do 
stěny.     Materiál: barevné lamino o síle 18 mm (2 
mm ABS hrana). 

1 ks 9590 7 925,62 21% 9 590,00 

27

Korková nástěnka s dekorací, např. Venkov                        
Rozměry**: šířka90 x výška 120 cm. materiál: 
barevně lakovaná MDF/HDF deska/fomaplan 
5/10mm dekorativní prvky: buková překližka/nebo 
kovové dráty, fomaplan, buková překližka 6 mm, 
jemnozrnný korek- síla alespoň 6 mm

1 ks 7500 6 198,35 21% 7 500,00 

28

Stůl dětský - šestihran                                               
Rozměry**: šíře 135 x hl. 125 x v. 52 cm (pro výšku 
platí tolerance +-2cm)                                               
Materiál: barevné lamino o síle 28 mm             (2 
mm ABS hrana), podnož -buk- masiv

4 ks 9540 31 537,19 21% 38 160,00 

29
Interaktivní  dotykový monitor tabule 75'' 
úhlopříčka 189cm, pylonový zdvih, včetně 
příslušenství, kabeláže, instalace a dopravy

1 ks 125890 104 041,32 21% 125 890,00 

30

Židle dětská                                                          
Rozměry: výška sedáku 30 cm, 34 cm                     
Materiál - kostra: buk masiv, materiál - 
sedák+opěrka: překližka

24 ks 1580 31 338,84 21% 37 920,00 

32

Pracovní stůl s alespoň čtyřmi zásuvkami, 
uzamykací         na boku kalendář posouvací!                                              
Rozměry**: šíře 120 x hl. 60 výška 75 cm                    
Materiál: barevné lamino o síle 18 mm, stolová 
deska: barevné lamino 36 mm  (2 mm ABS hrana), 
úchytky kovové, barevné

1 ks 12890 10 652,89 21% 12 890,00 

33

Otočný hrací prvek s obrázky , kalendář, 
magnetické hry              Rozměry**: 36 x 36 cm                                 
Materiál: FOMAPLAN/buková nebo březová 
překližka/MASIV/plast-kov.                                        

4 ks 5995 19 818,18 21% 23 980,00 

34

Pracovní stůl pro 2 děti se dvěmi uzamykatelnými 
zásuvkami                     Rozměry**: šíře 200 x výška 
70 x hl. 60 cm               Materiál: barevné lamino o 
síle 18 mm, stolová deska: barevné lamino o síle 36 
mm (2 mm ABS hrana), úchytky kovové, barevné

1 ks 18890 15 611,57 21% 18 890,00 

35 Učitelská židle kovová, čalouněná                                                         2 ks 1890 3 123,97 21% 3 780,00 



36

Skříňka s dvířky a dekorací                                                                     
Rozměry**: šíře 80 x výška 80 x hl. 40 cm      
Materiál: barevné lamino o síle 18 mm (2 mm ABS 
hrana), dekorace: MDF/HDF/FOMAPLAN deska, 
úchytky kovové, barevné

1 ks 8990 7 429,75 21% 8 990,00 

37

Skříňka otevřená policová na šanony, 2 police 
vertikálně rozdělené na 4 místa na šanony                                     
Rozměry**: šíře 80  x výška 80 x hl. 40 cm                   
Materiál: barevné lamino o síle 18 mm (2 mm ABS 
hrana).

1 ks 5450 4 504,13 21% 5 450,00 

38
Dekorace na zeď, např. motýl     Rozměry*: šíře 40 
x výška 25 cm. materiál: MDF/HDF deska/fomaplan 
5/10mm dekorativní prvky

1 ks 3980 3 289,26 21% 3 980,00 

39

Nástěnka Odpočívám ve školce - 25 míst. 
Rozměry**: šíře 40 x výška 80 x tl. 1,5 cm Materiál: 
březová překližka 10 mm,kolíky-buk-masiv, 
průhledné plastové pruhy na výměnné jmenovky.

1 ks 5805 4 797,52 21% 5 805,00 

40
Dekorace na zeď, např. domky Rozměry*: šíře 40 x 
výška 90 cm. materiál: MDF/HDF deska/fomaplan 
5/10mm dekorativní prvky

1 ks 4820 3 983,47 21% 4 820,00 

41

Skříňka s dvířky a dvěma otevřenými policemi. 
Rozměry**: šíře 100 x výška 130 x hl. 40 cm. 
Materiál: barevné lamino o síle 18 mm (2 mm ABS 
hrana), úchytky kovové, barevné

2 ks 15990 26 429,75 21% 31 980,00 

42

Skříňka se zásuvkou a otevřenými policemi s 8 
dřevěnými boxy                                                      
Rozměry**: šíře 100 x výška 130 x hl. 40 cm (výška 
a hloubka musí odpovídat prvku pořadové číslo 41)                                                        
Materiál: barevné lamino o síle 18 mm (2 mm ABS 
hrana), úchytky kovové, barevné

2 ks 14500 23 966,94 21% 29 000,00 

43

Skříňka s otevřenými policemi a dvěma dřevěnými 
pojízdnými kontejnery                                                   
Rozměry**: šíře 100 x výška 130 x hl. 40 cm (výška 
a hloubka musí odpovídat prvku pořadové číslo 41)                                                           
Materiál: barevné lamino o síle 18 mm (2 mm ABS 
hrana), barevně lakovaná MDF deska 10 mm, 
úchytky kovové, barevné

1 ks 16890 13 958,68 21% 16 890,00 

44

Dekorace na zeď, např. Slunce .  Rozměry*: šíře 
100 x výška 60 cm. materiál: barevně lakovaná 
MDF/HDF deska/fomaplan 5/10mm dekorativní 
prvky

1 ks 7921 6 546,28 21% 7 921,00 

45

Dekorace na zeď, např. Obláčky              Rozměry*: 
šíře 70 x výška 50 cm ,  materiál: barevně lakovaná 
MDF/HDF deska/fomaplan 5/10mm dekorativní 
prvky

1 ks 6975 5 764,46 21% 6 975,00 

46

Dekorace na zeď, např. obláčky . Rozměry*: šíře 60 
x výška 40 cm, materiál: barevně lakovaná 
MDF/HDF deska/fomaplan 5/10mm dekorativní 
prvky

2 ks 5645 9 330,58 21% 11 290,00 



47

Odpočinkové patro s dekoracemi, se schodištěm 
do patra, oknem a přístupnou spodní částí                          
Rozměry**: šíře 176 x výška 216 x hl. 255 cm             
Materiál-kostra: buk masiv, kvalitní barevné lamino 
o síle 18 mm (2 mm ABS hrana), bezpečnostní 
skleněné výplně a průhledová okénka, schodiště s 
protiskluznými proužky, omyvatelná matrace.

1 ks 0,00 21% 0,00 

48

dekorace odpočinkové patro 45 x 35 cm téma voda 
a příroda,  materiál: barevně lakovaná MDF/HDF 
deska/fomaplan 5/10mm dekorativní prvky

6 ks 0,00 21% 0,00 

49

Kosmetický stolek se zrcadlem, pultem, dvěma 
zásuvkami a dekorací. Rozměry**: šíře 60  x výška 
110  x hl. 30 cm. Materiál: barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), dekorace Fomaplan:  
bezpečnostní zrcadlo, úchytky kovové, barevné

1 ks 9592 7 927,27 21% 9 592,00 

50

Taburetka                                                              
Rozměry**:  35 x 35 x 35 cm                                            
Materiál: molitanová drť, omyvatelný barevný 
potah

3 ks 959 2 377,69 21% 2 877,00 

SKLAD LEHÁTEK 106

51
Pojízdný stojan na matrace materiál: bukový masiv, 
plast kolečka, šíře 104cm x výška 128 cm x 56 cm 3 ks 8950 22 190,08 21% 26 850,00 

177

Matrace                                                                                                               
Rozměry**: šíře 140 x hl. 60 x výška 8 cm          
Materiál: molitanová matrace,  snímatelný potah.

24 ks 1686 33 441,32 21% 40 464,00 

178

Samolepky s motivem Zvířátka                                                            
Rozměry obrázku 3,7 x 3,7 cm (tolerance 1 cm) 1 
sada obsahuje 30 obrázků                                                          
Materiál: lesklý samolepící papír, omyvatelný
Samolepky s motivem Zvířátka                                                            
Rozměry obrázku 3,7 x 3,7 cm (tolerance 1 cm) 1 
sada obsahuje 30 obrázků                                                          
Materiál: lesklý samolepící papír, omyvatelný

3 ks 1295 3 210,74 21% 3 885,00 

179

Plastové značky s motivem Zvířátka  - sada 30 ks                                        
Rozměry: 1 značka: 3,7 x 3,7 cm (tolerance 1cm), 
tloušťka. 1,5 - 2,5 mm                                    Materiál: 
tvrdý plast
Plastové značky s motivem Zvířátka  - sada 30 ks                                        
Rozměry: 1 značka: 3,7 x 3,7 cm (tolerance 1cm), 
tloušťka. 1,5 - 2,5 mm                                    Materiál: 
tvrdý plast
Plastové značky s motivem Zvířátka  - sada 30 ks                                        

3 sada 1295 3 210,74 21% 3 885,00 

180

Rozlišovací značky s otvorem s motivem Zvířátka          
Rozměry: průměr cedulky 5 cm (tolerance +1cm), 
průměr otvoru 1 cm                                                                       
Materiál: tvrdý plast

3 sada 1254 3 109,09 21% 3 762,00 

183

Cedule na dveře pro označení místností, různé 
motivy kruh, rozměry: 25cm průměr. 
Materiál:Fomaplan, síla 2mm, samolepicí body                                      

15 ks 990 12 272,73 21% 14 850,00 



184

Venkovní cedule na dveře-označení MŠ             
Rozměry**: pr. 100 cm x  70   cm                                                  
Materiál: KomAlu, ochranná vrstva proti UV záření

1 ks 19500 16 115,70 21% 19 500,00 

185

Pracovní stůl s alespoň 4 zásuvkami                                                                                  
Rozměry**: šíře 120 x výška 75 hl. 60 cm               
Materiál: barevné lamino o síle 18 mm, stolová 
deska: barevné lamino o síle 36 mm (2 mm ABS 
hrana), průchodky na kabely - ocel pr. 60 mm, 
rektifikační nožky.

2 ks 12850 21 239,67 21% 25 700,00 

186

Kontejner pojízdný, uzamykatelný                                                                                         
Rozměry**: šíře 45,  x výška 60  x hl. 60  cm             
Materiál: barevné lamino o síle 18 mm (2 mm ABS 
hrana), 2 kolečka, z toho 2 čelní kolečka s brzdou, 
vestavěný zásuvkový systém s alespoň 4 zásukami 
s centrálním zamykáním, úchytky kovové barevné. 

2 ks 8180 13 520,66 21% 16 360,00 

187

Židle k pracovnímu stolu - čalouněná   kancelářská 
židle na kolečkách s područkami a vysokým 
opěrákem. Regulovatelná výška sedací plochy, 
nastavitelný opěrák zad a úhel otevření opěradla. 
Čalouněný sedák a opěradlo.                             

3 ks 7048 17 474,38 21% 21 144,00 

188 Židle k jednacímu stolu - čalouněná                                    2 ks 1890 3 123,97 21% 3 780,00 

189

Korková nástěnka s dekorací                   Rozměry**: 
šířka 100 x výška 90 cm            Levá           Materiál: 
HDF/MDF/FOMAPLAN deska 10mm, dekorativní 
prvky: buková překližka /Fomaplan  mm, 
jemnozrnný korek- síla alespoň 6 mm

1 ks 11986 9 905,79 21% 11 986,00 

190
skříň s dvířky uzamykatelná s dekorací šířka 100cm, 
výška 200cm hloubka 50cm

3 ks 0,00 21% 0,00 

191

Korková nástěnka s dekorací                   Rozměry**: 
šířka 100 x výška 90 cm Pravá                       
Materiál: Materiál: HDF/MDF/FOMAPLAN deska 
10mm, dekorativní prvky: buková překližka 
/Fomaplan  mm, jemnozrnný korek síla alespoň 6 
mm

1 ks 11986 9 905,79 21% 11 986,00 

192

lehací gauč s omyvatelnou matrací, napojený na 
odpočinkové patro s průlezem, pravá strana 
otevřená, Materiál: barevné lamino o síle 18 mm 
(2 mm ABS hrana), dekorace Fomaplan žabky a 
vážky rozměr: šířka 160cm hloubka 1m výška 80cm

1 ks 0,00 21% 0,00 

193

Šatní skříň, dvojdílné dveře, zrcadlo uvnitř                                         
Rozměry**: šíře 750 x výška 200 x hl. 45 cm         
Materiál: barevné lamino o síle 18 mm (2 mm ABS 
hrana), barevně lakovaná MDF deska 10 mm,                                                                                                                                                  
Vnitřní členění - 2 police fixní, 2 volné , výsuv na 
ramínka

1 ks 18890 15 611,57 21% 18 890,00 

196
regál kovový 5 polic, výška 150cm, hloubka 40cm 
šířka 60 cm nosnost 100kg na polici

2 ks 5890 9 735,54 21% 11 780,00 

197

Stůl                                                                                            
Rozměry**: šíře  86 x hl. 86  x 75 cm                                          
Materiál: horní deska- barevné lamino o síle 18 
mm (2 mm ABS hrana), kovová podnož.

1 ks 8890 7 347,11 21% 8 890,00 



198
Židle jídelní                                                                      
Materiál: tvarovaný dřevěný sedák, kovová 
podnož.

2 ks 1589 2 626,45 21% 3 178,00 

199
Skříně na lůžkoviny hl. 40cm. Šíře 90cm výška 
200cm, Materiál: lamino o síle 18 mm (2 mm ABS 
hrana) buk

2 ks 9749 16 114,05 21% 19 498,00 

200

Lavice s úložnými kontejnery a čalouněním pod 
okny. Rozměry: hloubka 40cm, výška 45cm, šířka 
130cm. Materiál: Materiál: barevné lamino o síle 
18 mm (2 mm ABS hrana) buk plus barevná 
kombinace zelená a modrá

6 ks 9980 49 487,60 21% 59 880,00 

202
zádveřní lavice š: 150 x hl. 40 x v: 45cm zádveří , 
Materiál: barevné lamino o síle 18 mm (2 mm ABS 
hrana) buk a azur modrá kombinace

1 ks 0,00 21% 0,00 

203 SADA lůžkovin a povlečení - set peřina, polštář, 
povlečení, prostěradlo

48 ks 0,00 21% 0,00 

204 Ručníčky 30x50cm 48 ks 0,00 21% 0,00 

205
rohový výkryt šatní skřínky 38cmx38cm materiál 
Lamino deska tl. 18mm hrana 2 ABS

2 ks 0,00 21% 0,00 

Cena celkem bez DPH 899 895,04 1 088 873,00 
Cena celkem včetně DPH

Poznámka: žlutě označené pole vyplní uchazeč

Poznámka: *Tolerance rozměrů +/- 10cm, účastník však nese odpovědnost za to, že všechny prvky budou rozměrově odpovídat 
prostoru pro jejich instalaci dle skic a nákresů dle jednotlivých místností  ** Tolerance rozměrů  +/- 5cm účastník však nese 
odpovědnost za to, že všechny prvky budou rozměrově odpovídat prostoru pro jejich instalaci dle skic a nákresů dle jednotlivých 
místností 


		2024-12-02T11:11:45+0100
	Ing. Petra Ďuranová




